

Sektör Haberleri



Çelik Boru ve Profil İmalatçıları Derneği

18 Eylül 2026

- Türkiye İthal Hurda Piyasasındaki Yükseliş Trendi Güçlü Çelik Fiyatlarının Desteğiyle Devam Ediyor 3-4
- Çin'de Demir Cevheri Fiyatları Arzın Talebi Geçmesiyle Haftalık Bazda Hafifçe Geriledi 4
- Türkiye Spot Yassı Çelik Piyasası Güçlü Seyrini Korurken, Üretici Fiyatlarıyla Fark Daralıyor 5
- Türkiye'de Yassı Mamul Fiyatları Yukarı Yönlü, Çin'den Sıcak Rulo Sac İthalatı Devam Ediyor 5-6
- Türkiye'de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yükselen Hurda ve Güçlenen Görünüm Sayesinde İç Piyasa ve İhracatta Yeniden Arttı 6-7
- AB'nin Sıcak Rulo Sac İthalatında Belirli Tedarikçiler Öne Çıkarken, Yerel Piyasa Yatay Seyrini Koruyor 7-8
- Avrupa'ya Yapılan Yeni Satışlarla Hindistan Çıkışlı Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yükselmeye Devam Ederken, Diğer Pazarlara Teklifler Azalıyor 8

Türkiye İthal Hurda Piyasasındaki Yükseliş Trendi Güçlü Çelik Fiyatlarının Desteğiyle Devam Ediyor

Salı, 15 Eylül 2026 15:41:06 (GMT+3) | İstanbul

Türkiye Ekim sevkıyatlı deep sea hurda alımlarını sürdürürken, fiyatlar yükselmeye devam ediyor. Piyasa oyuncularının beklentileri olumlu seyrederken, bazı kaynaklar fiyatların yeniden 405\$/mt CFR ve üzerine çıkabileceğini belirtiyor. Başta inşaat demiri olmak üzere yerel çelik piyasalarının performansı söz konusu olumlu görünümü destekliyor.

SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre İzmir merkezli bir üretici ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 395\$/mt CFR'dan satın alırken, İzmir merkezli başka bir üretici ABD çıkışlı HMS I/II 95:15 kalite hurda bağlantısını 400\$/mt CFR'dan gerçekleştirdi. Her iki kargonun da Ekim ayında sevk edileceği bildirildi. Sonuç olarak SteelOrbis'in ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda için referans fiyatları geçtiğimiz haftanın sonuna kıyasla 4-5\$/mt artışla 395-397\$/mt CFR aralığına yükseldi.

Ayrıca Türk bir üreticinin Danimarka çıkışlı bir bağlantıyı 394\$/mt CFR'dan gerçekleştirdiği yönünde duyurular alınsa da bu bilgi teyit edilemedi. ABD çıkışlı olarak yapılan son bağlantılar göz önünde bulundurulduğunda söz konusu seviye İskandinavya çıkışlı kargo için olağan dışı bulunmadı. Bu nedenle SteelOrbis'in Baltık çıkışlı bağlantılar için referans fiyatları 3-4\$/mt artışla 393-394\$/mt CFR bandında yer aldı.

Marmara merkezli bir üretici de Hollanda çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 386\$/mt CFR'dan satın aldı. SteelOrbis'in İngiltere ve AB çıkışlı hurda için referans fiyatları geçtiğimiz haftanın sonunda kaydedilen seviyelere kıyasla 1-2,5\$/mt artışla şimdilik 386-390\$/mt CFR seviyesinde kaydedildi.

Piyasa kaynakları, Avrupa'daki nehirlerde su seviyelerinin artmış olmasına rağmen henüz normale dönmediğini bildirdi. Almanya merkezli bir alt toplayıcı, "Bir miktar yağış görüldü ancak pek bir şey değişmedi," dedi. AB'deki ihracat sahalarında hurda alım fiyatları yaklaşık 280\$/mt DAP seviyesinde yer alırken, fiyatların bazı durumlarda 285€/mt DAP seviyesine kadar yükseldiği aktarıldı. Kaynaklara göre ihracatçıların alım fiyatları yükselmiş olsa da ihracat sahalarına olan hurda akışı hızlanmadı. Aynı alt toplayıcı, "Almanya'da hurda oluşumu düşük kalmaya devam ediyor," dedi. Öte yandan ABD çelik sektöründe kapasite kullanım oranlarının yüksek olması doğrultusunda yerel hurda talebi güçlü seyreliyor. ABD'li üreticiler yerel hurda fiyatlarını artırmaya yanaşmasa da akışın istikrarlı seyretmesi için fiyatlar üzerinde baskı da kurmuyor. SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre petrol fiyatlarındaki yükseliş, ABD'de bölgeden bölgeye hurda akışını bir miktar etkiliyor ve bu durumun önümüzdeki dönemde yapılacak bağlantılara da yansıyabileceği düşünülüyor. Kaynaklar, özellikle ABD ile İran arasındaki savaşın son dönemde şiddetlenmesi nedeniyle deniz navlununun da yeniden yükseldiğini bildirdi. Brent petrol fiyatları şu an varil başına 105,88\$ seviyesinde yer alıyor.

Türkiye spot piyasasında 12 mm ebatlı inşaat demiri fiyatları 10 Eylül'e kıyasla 500-600 TRY/mt (7-8\$/mt) artışla 36.000-37.700 TRY/mt (617-646\$/mt) depo çıkışı aralığında yer aldı. Türk inşaat demiri üreticilerinin çoğu, ithal hurda piyasasının olumlu görünümünü gerekçe göstererek 14 Eylül tarihinde yerel fiyatlarını bölgeye bağlı olarak yaklaşık 5-10\$/mt artırdı. Buna rağmen günlük satışlardaki devamlılığın bu artışları orta vadede destekleyip destekleyemeyeceği konusunda endişeler olduğu öğrenildi. Kaynaklar, inşaat demiri fiyatlarının ve genel olarak piyasanın aşırı yükselmesinden endişe duyduklarını söyledi.

SteelOrbis, piyasa oyuncularının temkinli tutumunun deep sea hurda fiyatlarındaki yükseliş trendini sınırlandırabilecek önemli bir unsur olmaya devam ettiğini gözlemlerken, bazı Türk üreticilerin ihtiyaç duydukları tonajları güvence altına almak için hurda alım fiyatlarını yükseltme konusunda istekli olduğu da görüldü. HMS I/II 80:20 kalite deep sea hurda fiyatları şimdilik güçlü seyrini korurken, trend yukarı yönlü olmaya devam ediyor.

Çin'de Demir Cevheri Fiyatları Arzın Talebi Geçmesiyle Haftalık Bazda Hafifçe Geriledi

Perşembe, 17 Eylül 2026 16:16:26 (GMT+3) | Şanghay

Çin'de demir cevheri fiyatları bu hafta hafif gerilerken, talebin zayıf seyretmesi ve arzın yüksek olması piyasayı baskı altında tutmaya devam etti.

17 Eylül itibarıyla %62 tenörlü toz cevher fiyatı günlük 0,5\$/mt artışla 97,2\$/mt CFR seviyesinde yer alırken, bir hafta önce kaydedilen 99,7\$/mt CFR seviyesinin 2,5\$/mt altında kaldı. Aynı zamanda %65 tenörlü toz cevher fiyatı günlük 0,6\$/mt artışla 110,8\$/mt CFR seviyesine yükselirken, haftalık bazda 1,2\$/mt geriledi.

17 Eylül tarihinde Corex platformunda toplam 618.800 mt demir cevheri için 36 bağlantı yapıldı. 90.000 mt %60,3 tenörlü Jumblebar karışık toz cevher, 21-30 Ekim tarihleri arasında sevk edilmek üzere Kasım ayı %61 tenörlü toz cevher endeksinin 3,8\$/mt altından satıldı. Ayrıca 25.000 mt %61,32 tenörlü toz cevher Qingdao limanı teslimli olarak 671 RMB/mt (99,3\$/mt), 20.000 mt %60,45 tenörlü PB toz cevher ise Rizhao limanı teslimli olarak 673 RMB/mt (99,6\$/mt) seviyesinden el değiştirdi.

17 Eylül itibarıyla Corex'in Demir Cevheri Liman Endeksi (%61 tenörlü Qingdao) ve Demir Cevheri Liman Endeksi (%61 tenörlü Caofeidian) sırasıyla 676 RMB/wmt ve 690 RMB/wmt seviyesinde yer alırken, söz konusu fiyatların ABD doları bazındaki kuru ton eşdeğerleri sırasıyla 93,39\$/dmt ve 94,7\$/dmt olarak kaydedildi.

Söz konusu haftada ithal demir cevheri fiyatları, haftanın başında vadeli çelik fiyatlarında görülen düşüşün etkisiyle hafif geriledi. Çelik üreticilerinin kârlılığının azalmasıyla pik demir üretiminin hafif düşmesi, demir cevheri talebini zayıflattı. Bununla birlikte demir cevheri stoklarının artması da fiyatları olumsuz etkiledi. Önümüzdeki hafta limanlara ulaşan demir cevheri miktarının artmasıyla piyasada arzın güçlenmesi ve fiyatlar üzerindeki baskının sürmesi bekleniyor. Çin piyasasında demir cevheri fiyatlarının önümüzdeki hafta düşüşünü sürdürmesi öngörülüyor.

Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları bugün, önceki işlem günü olan 16 Eylül'e kıyasla %0,28 artışla 710,5 RMB/mt (105,1\$/mt) seviyesine yükselirken, 10 Eylül'e kıyasla %2,7 geriledi.

17 Eylül itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları, 10 Eylül'e kıyasla 24 RMB/mt (3,6\$/mt) düşüşle 3.122 RMB/mt (462\$/mt) seviyesinde yer alırken, önceki işlem günü olan 16 Eylül'e kıyasla %0,13 geriledi.

Türkiye Spot Yassı Çelik Piyasası Güçlü Seyrini Korurken, Üretici Fiyatlarıyla Fark Daralıyor

Çarşamba, 16 Eylül 2026 17:33:01 (GMT+3) | İstanbul

Türkiye spot yassı çelik piyasası, yükselen hurda fiyatları ve yerel üreticilerin tekliflerinde devam eden artışların desteğiyle bu hafta güçlü seyrini korudu. Ancak talep spot piyasadaki satıcıların fiyatlarını aynı hızda artırmamasına olanak tanıyacak ölçüde iyileşmezken, özellikle küçük ve orta ölçekli tüccarlar satış yapabilmek için tekliflerini rekabetçi seviyelerde tutmaya çalışıyor. Büyük piyasa oyuncuları ise daha yüksek fiyat seviyelerini hedeflemeyi sürdürüyor. Bunun sonucunda yerel üretici fiyatları ile spot piyasa fiyatları arasındaki fark daha da daralırken, spot piyasadaki satıcıların üreticilerin son artışlarını fiyatlarına yansıtma imkânı giderek azalıyor. Bu koşullarda sıcak sac fiyatları genişleyen bir aralıkta büyük ölçüde yatay seyrederken, soğuk rulo sac fiyatları hafifçe yükselse de alımlar genel olarak durgunluğunu koruyor.

SteelOrbis'e konuşan yerel bir tüccar, "Talep olmamasına rağmen fiyatlar güçlü seyrini koruyor ve üreticilerin son birkaç haftada yaptığı zamlar da piyasayı destekliyor. Enerji maliyetleri önümüzdeki dönemde fiyatları yukarı çekebilir ancak talep yalnızca Türkiye'de değil, dünya genelinde de çok zayıf. Yerel üreticiler ihracat satışlarını artırabilir ve mevcut fiyat seviyelerini koruyabilirse iç piyasada bir miktar daha yükseliş görebiliriz," ifadelerini kullandı.

Geçen hafta 635-650\$/mt depo çıkışı aralığında yer alan sıcak sac fiyatları, bu hafta yaklaşık 630-660\$/mt depo çıkışı aralığından duyuldu. Küçük ve orta ölçekli tüccarlar ağırlıklı olarak 630-640\$/mt depo çıkışı seviyelerinden teklif verirken, büyük piyasa oyuncularının teklifleri yaklaşık 650-660\$/mt depo çıkışı aralığından duyuldu. Buna karşılık yerel sıcak rulo sac üreticilerinin teklifleri yaklaşık 615-630\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor.

Soğuk rulo sac fiyatları ise geçen haftaki 725-755\$/mt depo çıkışı aralığından yaklaşık 725-760\$/mt depo çıkışı aralığına yükseldi. Yerel üreticilerin soğuk rulo sac teklifleri ise yaklaşık 700-720\$/mt fabrika çıkışı aralığından bildirildi.

Piyasada daha düşük seviyelerden bağlantı yapılması hâlâ mümkün olsa da bu seviyeler yalnızca durgun talep koşullarında ilave satış yapmaya çalışan birkaç tüccarla sınırlı kalıyor. Söz konusu satıcıların sıcak sac teklifleri yaklaşık 620\$/mt depo çıkışı seviyesinden bildirilirken, soğuk rulo sac için bağlantı yapılabilecek fiyatlar yaklaşık 710-720\$/mt depo çıkışı aralığından duyuldu.

Türkiye'de Yassı Mamul Fiyatları Yukarı Yönlü, Çin'den Sıcak Rulo Sac İthalatı Devam Ediyor

Çarşamba, 16 Eylül 2026 17:21:14 (GMT+3) | İstanbul

Türk üreticiler yerel ve ihracat sıcak rulo sac piyasalarında oldukça yüksek fiyat seviyelerini korurken, ithalat seçenekleri büyük ölçüde Çin ile sınırlı kalıyor. Kaynaklara göre yakın zamanda mevcut piyasa koşulları açısından kabul edilen fiyat seviyelerinden Ekim-Kasım sevkیاتlı bir veya iki bağlantı gerçekleştirildi.

Kaynaklara göre Türk bir haddeci Çin'den en az 50.000 mt sıcak rulo sacı 545\$/mt CFR seviyesinden satın alırken, geçtiğimiz haftanın sonundan bu yana tekliflerin çoğu 550\$/mt CFR seviyesinde yer aldı. Bazı kaynaklar başka bir Türk haddeçinin de benzer tonajda bir alımı neredeyse aynı fiyat seviyesinden gerçekleştirdiğini bildirdi. Birinci kademe üreticilerin teklifleri ise 555-560\$/mt CFR aralığından bildirildi.

Türkiye yerel sıcak rulo sac piyasasına bakıldığında bazı üreticilerin hafta başında açıkladığı fiyat artışlarının ardından Kasım teslimatlı resmi tekliflerin çoğu 615-630\$/mt fabrika çıkışı aralığında kaldı. İhracatta ise başta Avrupa ve Kuzey Afrika olmak üzere 600-610\$/mt FOB'dan gerçekleştirilen oldukça yüksek tonajlı satışların ardından tekliflerin çoğu hedeflenen 610-620\$/mt FOB bandında yer alıyor.

Sıcak rulo sac segmentindeki yükseliş trendi, soğuk rulo sac ve kaplamalı sac segmentlerinde de fiyatların ortalama 20\$/mt'ye kadar artmasına yol açtı. Edinilen bilgilere göre yerel 0,5 mm ebadında Z100 kalite galvanizli sac fiyatları şu anda 815-830\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alırken, yüksek tonajlı alımlarda 800-810\$/mt bandının ulaşılabilir olduğu değerlendiriliyor. Yerel boyalı sac fiyatları 940-970\$/mt fabrika çıkışı aralığından duyulurken, SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre soğuk rulo sac teklifleri ağırlıklı olarak 700-720\$/mt fabrika çıkışı ve üzerindeki seviyelerde yer alıyor.

Türkiye'de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yükselen Hurda ve Güçlenen Görünüm Sayesinde İç Piyasa Ve İhracatta Yeniden Arttı

Pazartesi, 14 Eylül 2026 16:23:06 (GMT+3) | İstanbul

Türkiye'de bazı sıcak rulo sac üreticileri, alımların orta seviyelerde seyretmesine ve kademeli fiyat artışlarını yalnızca zaman zaman ve sınırlı tonajlar için kabul etmesine rağmen bu hafta iç piyasa ve ihracat fiyatlarını artırmaya devam etti. Talep fiyat artışlarına sınırlı tepki verirken, hurda piyasasındaki yükseliş ve Avrupa'ya yüksek fiyatlardan sıcak rulo sac satışı yapılabileceğine yönelik beklentiler yassı mamul fiyatlarındaki artışın başlıca nedenleri oldu. Bununla birlikte bazı piyasa oyuncular, sıcak rulo sac talebinin hızlı bir fiyat artışını destekleyecek kadar güçlü olmadığını düşünüyor.

16 Eylül itibarıyla Türkiye iç piyasasındaki sıcak rulo sac fiyat aralığının alt sınırı 5\$/mt artışla 605\$/mt fabrika çıkışı seviyesine yükselirken, diğer bazı teklifler 610-615\$/mt fabrika çıkışı seviyelerinde yatay seyretti. Söz konusu teklifler Ekim-Kasım teslimatlı olurken, Ekim teslimatlı malzeme tonajının oldukça sınırlı olduğu belirtildi. Yerel fiyat aralığının üst sınırı ise 10\$/mt artışla 630\$/mt fabrika çıkışı seviyesine çıktı. Bir tüccar SteelOrbis'e yaptığı açıklamada, "Hurda piyasası psikolojik sınır olan 400\$/mt CFR seviyesine yaklaşıyor gibi görünüyor. Bu da maliyetlerin artması anlamına geldiği için alıcıların gözünde daha yüksek sıcak rulo sac fiyatlarını temelde haklı çıkarıyor," dedi.

İhracat tarafında Türk üreticilerin tekliflerinin çoğu haftalık 5-10\$/mt artışla 610-615\$/mt FOB seviyesine yükselirken, özellikle bazı Kuzey Afrikalı ve AB'li alıcılara verilen teklifler 620\$/mt FOB seviyesine kadar çıktı. Bununla birlikte bir üretici teklifini 10\$/mt artırarak 630\$/mt FOB seviyesine yükseltti. İhracata yönelik malzemenin büyük bölümü Kasım sevkiyatlı olarak teklif ediliyor.

Çin'den verilen teklifler hafif gerileyerek 550-553\$/mt CFR seviyesine yerleşirken, geçen haftaki seviyelere büyük ölçüde paralel kaldı. SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre bazı KDV hariç teklifler ise 543-545\$/mt CFR aralığından duyuldu. Mısır ve Rusya şimdilik Türkiye piyasasının dışında kalmaya devam ediyor.

AB'nin Sıcak Rulo Sac İthalatında Belirli Tedarikçiler Öne Çıkarken, Yerel Piyasa Yatay Seyrini Koruyor

Salı, 15 Eylül 2026 17:16:02 (GMT+3) | İstanbul

Avrupalı alıcılar fiyatların hafta boyunca yatay seyrettiği yerel piyasada sınırlı sayıda bağlantı yaparken, özellikle Türkiye ve bazı Asya ülkelerinden ithalata ilgi gösteriyor. Büyük sıcak rulo sac ithalatçıları yurt dışındaki üreticilerle doğrudan CFR bazında çalışmayı sürdürürken, küçük ve orta ölçekli ithalatçılar risklerden kaçınmak amacıyla ileri tarihli sevkiyatlarda dahi DDP bazında alımlara yöneliyor. Bazı tedarikçiler AB yerel piyasasındaki yükselişin hız kazanmasını beklerken, ülkelere ayrılan kotaların kullanımı üzerinde tam kontrol sahibi olmayan bazı üreticiler dördüncü çeyrek sonu ve ilk çeyrek teslimatlı satışlar gerçekleştiriyor.

Önceki dönemden gümrük işlemleri tamamlanmadan kalan tonajlar dikkate alındığında dördüncü çeyrek kotasının aşılması beklenirken, ilk çeyrek kotası da giderek doluyor ve başlıca tedarikçiler kendi ülkelerine ayrılan kotaların yanı sıra serbest ticaret anlaşması bulunan ülkelere özgü kota kapsamındaki tonajlara güveniyor. Bu kategoride Türkiye, Mısır, Hindistan, Güney Kore ve Ukrayna öne çıkarken, Ukraynalı yassı çelik tedarikçisinin Rus füze saldırılarının yol açtığı hasar nedeniyle şimdilik piyasadan çekilmesi bekleniyor.

Son bilgilere göre Türkiye'den İtalya'ya vergi hariç 640\$/mt CFR seviyesinden yaklaşık 30.000 mt sıcak rulo sac bağlantısı gerçekleştirildi ve kaynaklar söz konusu tonajın ilk çeyrek kotası kapsamında olduğunu düşünüyor. Ayrıca Eylül ayının ilk yarısında Türkiye'den İspanya'ya yaklaşık 600-605\$/mt FOB seviyesinden 20.000-25.000 mt satış yapılırken, bu fiyatın yaklaşık 630-635\$/mt CFR seviyesine karşılık geldiği değerlendiriliyor. Yine Eylül ayının ilk yarısında Romanya, Yunanistan ve Anvers bölgesinde, tonaja ve tedarikçiye bağlı olarak yaklaşık 595-610\$/mt FOB aralığından Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac bağlantıları gerçekleştirildiği belirtildi. SteelOrbis'e konuşan bir kaynak, "Türkiye'nin fiyatları normal seviyelerde ancak antidamping vergisi dahil edildiğinde bile Asya'nın çoğundan daha düşük kalıyor. Türk üreticiler yakınlık ve düzenli tedarik avantajına sahip, bugün daha da önemlisi ise Körfez ülkeleri, Yemen ve Kızıldeniz güzergâhını kullanmadıkları için lojistik sorun yaşamıyorlar," dedi.

AB'deki alıcılara göre Hint tedarikçilerin fiyatları, SteelOrbis'in daha önce aktardığı 670-685\$/mt CFR aralığından gerçekleştirilen bağlantıların ardından şu anda 685-700\$/mt CFR seviyesinde bulunuyor. Kaynaklar bağlantısı yapılan toplam tonajın yaklaşık 50.000-60.000 mt olduğunu tahmin ediyor. Hindistan'dan hâlâ 710-720\$/mt CFR ve üzerindeki seviyelerden teklifler bildirildiği ancak bunların mevcut koşullarda gerçekçi bulunmadığı belirtiliyor. Bazı Avrupalı kaynakların aktardığı Vietnam çıkışlı sıcak rulo sac fiyatları ise 790-800\$/mt CFR aralığında yer alırken, Avrupa'da antidamping vergisine tabi olmayan üretici kotanın kullanımını kontrol ediyor olsa da bu seviyeler mevcut piyasa koşulları için çok yüksek bulunuyor.

DDP bazında İspanya'da Türkiye çıkışlı ürünler için eş zamanlı alım-satım yoluyla 720€/mt DDP seviyesinden, Hindistan çıkışlı ürünler için 710-720€/mt DDP ve Tayvan ile Japonya çıkışlı ürünler için 730-740€/mt DDP aralığından bazı bağlantılar gerçekleştirildiği aktarıldı. Avrupalı bir piyasa oyuncusu SteelOrbis'e, "Küçük ve orta ölçekli alıcılar risk almak istemiyor, bu nedenle riski tüccarlar üstleniyor," dedi. Bir diğer kaynak ise "CFR fiyatlarıyla aradaki fark çok büyük olsa da örneğin 710-730€/mt DDP seviyeleri, özellikle AB'deki üreticilerin Türkiye'den ithal edilen ürünlerde baz fiyata dahil olan özellikler için ilave ücret talep ettiği dikkate alındığında Avrupa'daki yerel fiyatlardan hâlâ daha düşük," ifadelerini kullandı.

Yerel sıcak rulo sac piyasasında ArcelorMittal'in resmi teklifleri bölgeye bağlı olarak 770-790€/mt fabrika çıkışı aralığında kalırken, İtalya'da üreticilerin 740-750€/mt fabrika çıkışı seviyesindeki hedeflerine karşılık kabul gören fiyatlar 720-730€/mt fabrika çıkışı aralığında yatay seyretti. SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre İspanya ve AB'nin kuzeyinde üreticiler 750€/mt fabrika çıkışı ve üzerindeki seviyelere ulaşmaya çalışırken, bağlantı fiyatları ağırlıklı olarak 735-740€/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor.

Avrupa'ya Yapılan Yeni Satışlarla Hindistan Çıkışlı Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yükselmeye Devam Ederken, Diğer Pazarlara Teklifler Azalıyor

Perşembe, 17 Eylül 2026 16:58:16 (GMT+3) | Kalküta

Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac fiyatları piyasada yoğun şekilde konuşulan Avrupa'ya yönelik yeni bağlantıların ardından yükselmeye devam ederek bu hafta ikinci kez yukarı yönlü revize edildi.

Bazı Hint tüccarlar ve üreticiler, 710-720\$/mt CFR aralığından birkaç satış yapıldığını doğruladı. İtalya'ya 30.000-40.000 mt'luk sevkiyatlarda navlun 75\$/mt seviyesinde bulunurken, daha küçük tonajlarda 80-85\$/mt seviyesine kadar çıkıyor. Bu da FOB bazında 635-640\$/mt aralığına karşılık geliyor. Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac için Avrupa'ya yapılan önceki satışlar 680-690\$/mt CFR aralığından gerçekleşmişti. Bir tüccar, "Bu fiyatın oldukça yüksek olduğuna katılıyorum ancak bu seviyeler ithalat yapmak zorunda olan ve yerel fiyatların kendileri için hâlâ daha yüksek kaldığı nihai kullanıcılara doğrudan satışlarda elde ediliyor," dedi. Hindistan'ın önde gelen üreticilerinden biri, "normal" tonajlı son bağlantıların 710\$/mt CFR seviyesinden gerçekleştiğini doğrularken, daha yüksek seviyelerin yalnızca küçük tonajlar için geçerli olabileceğini belirtti.

Bir başka Hint üretici, "Evet, yeni fiyat seviyesi 630-640\$/mt FOB aralığında. Dolayısıyla Vietnam'a teklif vermenin bir anlamı yok," dedi. Körfez ülkelerine yönelik Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac fiyatları 550-560\$/mt FOB aralığından duyulsa da üreticilerin iç piyasaya odaklanması nedeniyle ihracata ayrılan tonajlar oldukça sınırlı kalıyor. Üreticiler yalnızca önemli ve düzenli müşterilerine bir miktar ürün ayırabiliyor ya da Avrupa dışındaki ihracat pazarlarına satışlarını tamamen durdurmayı tercih ediyor.

SteelOrbis'in Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac için bu haftanın başında 540-610\$/mt FOB aralığından duyurulan referans fiyatı 540-640\$/mt FOB aralığına revize edildi. Mevcut fiyatlar geçen haftaya kıyasla 15-40\$/mt daha yüksek seviyelerde bulunuyor.